
ZARZĄDZENIE NR F.0050.11.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia  15  lutego 2021 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w sołectwie Chalin 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz § 1 uchwały Nr XVIII/125/08 Rady Miejskiej 

Dobrzyń nad Wisłą z dnia 14 listopada 2008 r. zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. nr 163, poz. 2577) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z odmową sołtysa wsi Chalin roznoszenia nakazów podatkowych 

ze względu na pandemię COVID-19, pobór łącznego zobowiązania podatkowego 

w I kwartale 2021 r. w sołectwie Chalin odbywać się będzie poprzez kasę Urzędu Miasta 

i Gminy Dobrzyń nad Wisłą, ul. Szkolna 1, 87-610 Dobrzyń nad Wisłą, lub na rachunek 

bankowy Gminy Dobrzyń nad Wisłą nr 97 9550 0003 2006 0040 0477 0003. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Dobrzyn nad 

Wisła. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


